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25/03/2025 Matkos Pharm Prishtinë 01/1‐ 5EL5S Konferencë vendore Prishtinë Rr. " Sami Frasheri "
04, 05 Prill 

2025
08:00‐18:00 2 dite 15 pikë 10 pikë

25/03/2025
Qendra Terapeutike 

Heimerer
Prishtinë 02/3‐ IEFDL

Kurs kombëtar i kategorsië së 
III

"Bashke per Autizmin" ‐ një qasje bashkëpunuese Prishtinë Kolegji Heimerer 05.04.2025 09:00‐17:00 1 dite 9 pikë 6 pikë

25/03/2025 LOCP Prizren Prizren 02/3‐ LHI4U
Kurs kombëtar i kategorsië së 

III
Diagnostifikimi i vështirësive në lexim dhe shkrim ‐ 

perdorimi i testit te Disleksise
Prizren Qendra LOCP 05.04.2025 08:00‐18:00 1 dite 9 pikë 6 pikë

25/03/2025 Kolegji AAB Prishtinë 01/2‐ 0EHFD Konferencë ndërkombëtare
Roli dhe sfidat e Profesionistëve Shëndetësor në 
përmirësimin e sigurisë së pacientëve: Praktikat 

klinike, edukimi dhe ndikimi i politikave shëndetësore
Prishtinë

Rr. " Elez Berisha"  
Prishtinë

07.04.2025 09:00‐15:30 1 dite 20 pikë 15 pikë


